GRrUss GOTT IM

KETTNER'S Lowsts

Osterreichische Gerichte - heimatlich verbunden,

fantasievoll und weltoffen interpretiert.

Lassen Sie sich verwdhnen und geniel3en Sie
das Leben in vollen Zigen.
Wir méchten, dass Sie fur ein paar Stunden die Pflichten und Sorgen
des Alltags Uber Bord werfen.

Tauchen Sie ein in die Welt der frohlichen Stimmen und klirrenden Gldser.

Atmen Sie Geborgenheit und Ungezwungenheit. FUhlen Sle sich einfach wohl.

IHRE (GASTGEBER

JURGEN KETTNER & WIEBKE MEIER



A GLASERL VORWEG GEHT IMMER

SCHAUMWEIN
LoImErR 0,151
Reserve Brut 12,82€
Extra Brut Rosé 12,82¢€

Die KLASSIKER

GIN ToniC
Reisetbauer Premium Blue Gin
Fever Tree Indian Tonic Water1o

StoeBerrY GIN TONIC
Reisetbauer Sloeberry Blue Gin

Fever Tree Indian Tonic Water
APEROL SPRIZZ
Aperol - Loimer Brut Reserve

CAMPARI ORANGE

BELsAZAR - VERMOUTH
WHITE / ROSE / ROSSO

SHERRY
WiLLiams & HUMBERT
- Fino En Rama

FLASCHERL

56,59€

56,59€

10,89€

10,89€

9.86€

9.86€

4,88¢€

6,22€

- Oloroso En Rama 15years old
- Pedro Ximénez En Rama 5 years old

CHAMPAGNER

LomMBARD
Extra Brut Ter Cru 18,57€
Blanc de Noirs

Extra Brut Ter Cru 18,57€
Rosé

RUINART

Brut

Blanc de Blanc

Rosé Brut

Dom Ruinart blanc de blancs 2010
Dom Ruinart Rosé Brut 2009

LAURENT=-PERRIER
Grand Siecle N°24
Cuvée Rosé

KRUG
Grande Reserve 170&éme Edition

KAMOTA APERITIF
Sisi

Rosé - Loimer Brut Reserve
frische Minze, Yuzu Essenz

FrRANZ
GrUner Veltliner Likdrwein v.d.n -
Fever Tree Indian Tonic Water

KursTEINER KUTSCHER - alkoholfrei-
Martini ,,Florale*
Fever Tree Indian Tonic Water

Niki LAubA - alkoholfrei-
Martini ,,Vibrante*
Yuzo-Essenz, Aimdudler

87,82¢€

87,82¢€

128,77€
138,89€
152,11€
438,22¢€
468,86€

286,64€
146,46€

330,32¢€

9.82€

9.82€

8,93€

8,93€



OFFENE WEINE

glasweise 0,15l
GRAUBURGUNDER - Rheinhessen - Edition Kamota - Marc Weinreich
WELSCHRIESLING - Steiermark - Jirgen Trummer
GRUNER VELTLINER Federspiel - Wachau - Domé&ne Wachau
SAUVIGNON BLANC - SUdsteiermark - Polz
CHARDONNAY - Neusiedlersee - Leithaberg - Gernot Heinrich
WEISSBURGUNDER - Steiermark - JUrgen Trummer
RIESLING BLAUSCHIEFER - feinherb - Mosel - Markus Molitor
SCHEUREBE ,,SP* - Pfalz - Weingut Pfeffingen

RiesLiNG vom Loss - Rheingau - August Eser

BLAurrRANKISCH ROSE - Burgenland - Pia Strehn

ZWEIGELT - Burgenland - Magnum - Gernot Heinrich

BLAUFRANKISCH - Burgenland - ,,Hochdcker* - Weninger

PiNnoT NOIR - Mosel - ,,Haus Klosterberg* - Markus Molitor

BEAUJOLAIS FLEURIES - Burgund - ,les Garants* - Domaines Chermette

CHATEAUNEUF DU PAPE - Rhéne - Michel Tardieu

SAuUVIGNON BLanc BA.T - SUdsteiermark - Beerenauslese - Tement

*ALLE WEINE ENTHALTEN SULFITE

DiE PREISE VERSTEHEN SICH INKL. MEHRWERTSUER & SEKTSTEUER

2021

2022

2021

2020

2021

2022

2022

2023

2018

2021

2017

2017

2018

2020

2020

2017

7,32€

8.22€

7,74€

9,22€

9.,92€

8.75€

8.47€

9.46€

8.59€

7,58€

9.44¢€

8.47€

8.63€

10,52¢€

15,22€

8.32€



WIRTSHAUSKLASSIKER

Diese kdnnen Sle gerne als zusatzlichen Gang in Inr Menu integrieren oder ersetzend auswdahlen.

Eine individuelle MenUgestaltung fUhrt zu ver&dnderten Preisen.

KAMOTA BACKHENDL
Hendlkeule Sulmtaler Art, schorfe Sabayon
Der Kult aus der Steiermark - | werd narrisch

ROTTENMANNER KAASNOCKEN
Ennstaler Bergkaas - Yuzu Weinsosserl - Rstzwieberl
So g’schmackig, dass Sie Kasespdtzle vergessen werden

OMA KETINER 's KAISERSCHMARRN
Mit Sakura Zwetschgenrdster & Eis von Tahiti Vanille
ab 2 Personen (Zubereitungszeit ca. 30 Minuten)

GSPUSI vOM WESTSTEIRISCHEN SCHILCHER
Blauer Wildbacher - Haselnusscrumble - Sauerrahm

EXTRAWURST

Weil wir finden, dass jeder eine Extrawurst verdient hat!
Diese Gange sind nur zusatzlich moglich.

KAMOTA TRUFFELSCHWEIN ,,STYRIAN MINDBLOWING*

Mangalitza Spanferkelhaxn
Wasabi Sauerkraut - Perigord TrUffel - Erdapfel
fUr 2 Personen

STEIRISCHES APHRODISIAKUM ,,N25KAvIAR"
Gillardeau Auster Nr.2 - Schilcher Emulsion
Balfego Blue Fin Tuna - N25 Kaviar

Kamorta PRrestiGe ,,GOLLESs XA*

Kagoshima Wagyu A5 - Ganserlleber - Perigord TrUffel
N25 Kaviar - Saint-Malo Hummer

No words needed - Bitte festhalten, sonst fiegst weg

TIROLER MILCHKALBSBACKERL ,,PERIGOURDINE"
Paltentaler Kaspressknddel - Perigord Troffel
Kerndl Ganserl

BARIG "s GANSERLLEBER
Waldhimbeere - Gegenbauer Bouvier Reserve
Ennstaler Butterstriezel

19,11€ /11,11€

19.11€/11,11€

p.P1555€/11,11€

19.11€/11,11€

p.P 37,47€

55,55€

122,22¢€

55,55€

55,55€



NEew AUSTRIAN

ROTTENMANNER TAUERN OUVERTURE

STEIRER CRUDO ,,BERGFORELLE X HAMACH!*
Kaferbohnenmiso - Radkersburger Kren - Shiro Kombu
wahlweise mit 10g N25 Kaviar + 29,99€

SEEWATSCHN ,,MADE IN AUSTRIA®
Geeiste KyUri - Paltentaler Rahm - lkura Katsuobushi

SAIBLING ,,GRUsS GOTT AUSSEERLAND"
Rauchfischerl - Yuzu Sansho Melanzani - ZwUfiemulsion

ALPENKULINARIK POTPOURRI
Fisolen - Saint-Malo Hummer - Mangalitza Schweinerei - Gelbwein Sosserl
wahlweise mit 10g N25 Kaviar + 29,99€

TirROLER MiLCHKALB ,,FROM NOSE 1O TALL"
Fleischhackerkunst - Shoyu Reisfleisch - Daikon Rettich
wahlweise A5 Kagoshima Beef aus Japan + 47,47€

MEei Nuss IS NED DEPPAT!
Weinviertler Walnuss - Rochelt Waldhimbeere

Holler Ume Sabayon

ODER

So A Kaas
Guate dffinierte Kasesorten - Wachauer Marillen Bauernbrot
Paltentaler Toppings

HASTA LA VISTA SPATZERL

6 Gang Meni - 164,47€ Weinbegleitung 82,33€ 0,11/Glas

4 Gang Meni - 127,47€ Weinbegleitung 54,66€ 0,11/Glas
ohne Saibling ,,GriB Goftt Ausserland" und Alpenkulinarik Potpourri

Gerne offerieren wir Ihnen auch ein vegetarisches oder veganes MenU



A GUATES TROPFERL

Diese Weinkarte ist dynamisch, wir werden immer wieder
neuen Namen und Fl&schchen einen PLatz bei uns geben,
weil wir einfach neugierig sind und wissen, dass es noch viele
gute Tropfen zu entdecken gibt.

Lassen Sie sie uns gemeinsam entdecken.

Wir freuen uns sehr, Innen dank des CORAVIN Systems,
auch groBe und gereifte Weine glasweise anbieten zu kénnen.
Mithilfe des CORAVIN wird eine Nadel durch den Korken in die geschlossene Flasche
eingefUhrt. Durch diese Nadel wird Argon-Gas
(welches geschmacks- und geruchsneutral ist)
in die Flasche gepumt. Unsere Mitarbeiter ,,zapfen" innen den Wein,
ohne dass ein Luftkontakt stattfindet.
Dadurch kénnen Sie einen besondern Wein, ohne Qualitétsverlust geniessen.

Sprechen Sie uns einfach an

IHRE (GASTGEBER

JURGEN KETTNER & WIEBKE MEIER

*ALLE WEINE ENTHALTEN SULFITE

DIe PREISE VERSTEHEN SICH INKL. MEHRWERTSUER & SEKTSTEUER



WEISSWEIN

OSTERREICH
FrascHerL 0,751
WAcHAu
Domdane Wachau, DUrnstein
2022  Griner Veliliner Federspiel 38,69€
2022 Griner Veltiner Ssmaragd Terrassen 48,87€
2021  v.d.n. Griner Veltiiner Likbrwein 56,17€
Martin Muthenthaler, MGhidorf
2018  Griner Veliliner Ried Spitzer Graben spétfillung 53,43€
2021 Riesling Ried Bruck 92,23¢€
2021  Griner Veltiner Monopol Stern 112,81€
2021  Griner Veltliner Ried Brandstatt 177,31€
Nikolaihof, Mautern
2021  Griner Veltiner Hefeabzug 51,13€
2014  Riesling Steiner Hund 103,49€
2013  Griner Veltiner Baumpresse 141,67€
1997  Riesling Vinothek Fass Severin 258,74€
F.X.Pichler, DUrnstein
2022  Griner Veltliner Ried Loibenberg 108,88€
Pichler Krutzler, DUrnstein
2017  Griner Veliliner Ried Supperin 77,59€
Tegernseerhof, DUrnstein
2021  Riesing Smaragd Steinertal 74,38€
2017 Groner Veltiner Smaragd Hohereck 76,04€
2021 Groner Veltliner Smaragd Hohereck Magnum  165,41€
STEIERMARK
Polz, Grassnitzberg
2021  Sauvignon Blanc STK 44,52¢€
Tement, Berghausen
2020  Morillon Zieregg 100,72€
Neumeister, Straden
2019  Sauvignon Blanc Alte Reben 117,56€
Andreas Tscheppe, Glanz/Leutschbach
2021 sauvignon Blanc Grune Libelle - plus 98,88€
2021  sauvignon Blanc Blaue Libelle - plus 98,88€
2021  Gelber Muskateller Segelfalter - plus 98,88€
2022  Gelber Muskateller Segelfalter -plus 98,88€
2021  Goldmuskateller SChwalbenschwanz - maischevergoren 125,35¢€
2022  Goldmuskateller SChwalbenschwanz - maischevergoren 125,35¢€
2022  Chardonnay/ Sauvignon Blanc Hirschkd&fer - maischevergoren 125,35¢€

Jirgen Trummer, Spielfeld

2022  WeiBburgunder vom Kalk 41,34€
2022  Welschriesling 40,25€
2021  Sauvignon Blanc Ehrenhausen 58,28€
2020 Gelber Muskateller Ried Grassnitzberg 72,22¢€

2020  Morillon vom Obegg 85,54€



FLascHerL 0,751

BURGENLAND

Rosi Schuster, St. Margarethen

2022  Griner Veltliner / gemischter Satz Aus den Dorfern weiss 43,14€

2021  Gruner Veltliner Ried Ungerberg 83,54€
Gernot Heinrich, Gols

2022  Chardonnay Leithaberg DOC 50,46€
Claus Preisinger, Gols

2021  WeiBburgunder / Griner Veltliner / Welschriesling / Muskateller Kalk & Kiesel 52,36€
Christian Tschida, llimitz

2021  WeiBburgunder Laissez-Faire 122,96€

Hans & Lisa Tschida, llimitz
2022  Sauvignon Blanc, Bouvier, Welschrieling Auslese

Heinz Velich, Apetlon

2020  Chardonnay / Sauvignon Blanc / Welschriesling TO 52,33€

2020  Chardonnay Darscho 91,33€

2020  Chardonnay Tiglat 138,33€
WIEN

Wieninger,Wien
2020 Wiener gemischeter Satz Ried Ulm Nussberg 69,38€

WeiBburgunder / Griner Veltliner / Neuburger / Welschriesling u.a.

Mayer am Pfarrplatz, Wien

2022 Asia Cuvée  Griner Veltiiner / WeiBburgunder / Riesling / Traminer 39,98€
ITALIEN
SupTIrOL
Manincor, Kaltern
2022  WeiBburgunder, Sauvignon Blanc, Chardonnay Réserve della Contessa 42,36€
2022  Chardonnay Sophie 68,38€
UNGARN
TokAJ

Attila Homonna, Erdébénye
2020  Furmint Hatdri 82,76€




DEUTSCHLAND

RHEINHESSEN
Weinreich,Bechtheim
2022  Grauburgunder - Privat Edition Kamota

Wittmann, Westhofen
2014  Riesling - Kirchspiel GG
2016  Chardonnay Reserve
2017  Chardonnay Reserve
2018  WeiBburgunder Reserve

RHEINGAU
August Eser,Oestrich-Winkel
2018  Riesling Vom L&ss
2021  Riesling Wisselbrunnen GG
2017  Riesling Hallgartener Schénhell Spatlese

Peter Jakob KUhn, Oestrich-Winkel
2018 Riesling Oestrich Doosberg GG

2016  Riesling Nikolaus GG

MosEL
Dr. Loosen, Bernkastel
2021  Riesing Graacher Himmelreich GG

Fritz Hoag, Brauneberg

2013 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Goldkapsel - fruchtsis

Clemens Busch, PUnderich
2012 Riesling Falkenlay GG

Markus Molitor, Bernkastel
2021  Riesling Blauschiefer feinherb

PraLz
Christmann, Gimmeldingen
2015 Riesling Reiterpfad HofstUck
2013 Riesling Reiterpfad GG
2016  Riesing Meerspinne GG

Pfeffingen, Bad Durkheim
2022  Roter Riesling Terra Rosetta - Naturwein

2023  scheurebe Ungstein ,Selektion Pfeffingen*

FLascHerL 0,751

36,93€

138,37€
85,81€
84,49¢€
84,49¢€

38,74€
76,46€
48,44€

101,89€
106,97€

74,20€

102,28€

89,11€

39.82¢€

87,13€
75,93€
109,61€

41,46€
43,46€



FRANKREICH

LoIRE
Claude Riffault, Sury-En-Vaux
2020 Sancerre
Chéteau du Breuil
2022 Savennieres
ELsass

Domaine Mitthacht, Fréres
2021  Gewdirztraminer Les Terres Blanches

2022  Pinot Gris Les Petits Grains

BurGuND
Pierre Vessigaud, M&cconaise
2020 Pouilly Fuissé ler Cru Les Vignes Blanches

Domaine Chevallier, Chablis - Montallery
2020 Chabilis Prestige

Jean Marc Boillot, Céte de Beaune
2020 Puligny Montrachet Ter Cru Champs Canet

Domaine de la Vougeraie, Cote de Nuifs
2020 Vougeot ler Cru Clos Blanc de Vougeot MONOPOL

ROSEWEIN

(OSTERREICH

MITTELBURGENLAND
Strehn, Deutschkreutz
2021  Blaufrankisch Rosé
2021  Cabernet Sauvignon / Merlot / Syrah / Blaufrénkisch Seerosé

ITALIEN

SipTIROL
Manincor, Kaltern
2023 Cabernet Sauvignon, Lagrein, Merlot La Rose de Manincor

FLascHerL 0,751

62,64€

73,52¢€

52,31€
51,15€

58,75€

53,46€

126,72¢€

198,34€

35,89€
39,58€

44,18€



ROTWEIN

(OSTERREICH

FLascHerL 0,751

SUDSTEIERMARK
Tement, Berghausen

2015 Zweigelt Selektion 43,61€
MITTELBURGENLAND
Franz Weninger, Horitschon
2021  Blaufrankisch Hochdacker 42,07€
Moric, Neckenmark / Lutzmannsburg
2014  Blaufrankisch Lutzmannsburg Alte Reben 142,44€
2019  Blaufrankisch Lutzmannsburg Alte Reben 128,77€
BURGENLAND

Rosi Schuster, St. Margareten
2021 Blaufréinkisch / St. Laurent / Zweigelt Aus den Dorfern Rot 42,12€

Wachter Wiesler, Eisenberg
2014  Blaufrankisch Ried Ratschen 73,60€

Claus Preisinger, Gols
2021  Blaufrénkisch / Merlot / Zweigelt Heideboden 50,99¢€

Gernot Heinrich, Gols

2017 Iweigelt Magnum 94,41€
2016  Blaufrankisch Leithaberg 51,41€
2016  Blaufrankisch / Merlot Salzberg 138,45¢€
2018  Blaufrankisch / Merlot Salzberg 147.,44€
2018  Blaufrankisch / Merlot Salzberg Magnhum 259,03€
2016  Blaufrénkisch Edelgraben Magnum 179.64€

NEUSIEDLERSEE
Christian Tschidda, llimitz
2021  syrah Felsen |l 108,09€




DEUTSCHLAND

MosEL
Markus Molitor, Bernkastel
2018  spatburgunder Haus Klosterberg

BADEN
Franz Keller, Vogtsburg-Oberbergen
2019  spatburgunder Oberbergender BaBgeige 1.Lage

PraLz
Christmann, Gimmeldingen
2011  spatburgunder IDIG GG
FRANKREICH
RHONE

Michel Tardieu, Chateauneuf du Pape
2020  Grenache / Mourvedre / Syrah Chdteauneuf du Pape

BURGUND
Domaines Chemette, Saint-Vérand
2021  Beaujolais Fleuries ,,Les Garants”

Jean Marc Boillot, Pommard
2018 Pommard ler Cru Rugiens
2019 Pommard ler Cru Rugiens
2019  Volnay ler Cru Ronceret

Sylvie Esmonin,
2021 Cote de Nuits
2021 Gevrey-Chambertin
2021 Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes

Michel Juillot
2020 Mercurey Clos du Roi

BoRrDEAUX

Haut Medoc
2010 Chateau Citran

Pauillac
2009 Chateau Pontet Canet 5eme Cru

Saint Estephe
2010 Chéteau Phélan Ségur

FLascHerL 0,751

43,13€

43,35€

120,19€

74,65€

52,60€

148,63€
156,78¢€
116,32€

95,23€
132,74€
145,66€

83,99€

74,67€

448,99¢€

165,47€



ITALIEN

SiupTIROL
Manincor, Kaltern

2020 Cassiano

PiIEMONT

G.D. Vojra
2016 Nebbiolo Barolo Coste di Rose

TosKANA

Poggio Antico
2017  Sangiovese Brunello di Montalcino

2016  Sangiovese Brunello di Montalcino

Fontodi
2010  Sangiovese Flaccianello

SPANIEN

Toro
Bodega Vega Sicilia
2018  Tempranillo Pintia
2015  Tempranillo Pintia
2018  Tinto Fino / Merlot Valbuena N°5

Riosa
Remelluri - Telmo Rodriguez
2007  Tempranilio / Graciano Rioja Reserva
2009  Tempranillo / Graciano Rioja Gran Reserva

PORTUGAL

Duoro
Wine & Soul, Pinhao
2020  diverse autochthone Rebsorten Pintas

FLascHerL 0,751

64,29€

118,52¢€

118,52¢€
118,52¢€

276,32¢€

140,42¢€
121,33€
269,88¢€

89,88€
103,05¢€

159,59¢€



SUSSWEIN

SUDSTEIERMARK

Tement, Berghausen

2017

Kracher, lImitz

2020

Sauvignon Blanc

Beerenauslese Cuvée

BA.T Beerenauslese

BURGENLAND

Angerhof Tschida, llimitz

2020
2020
2020
2019
2020

Sauvignon Blanc, Bouvier, Welschriesling
Samling 88, Chardonnay, Bouvier
Blaufrankisch, Zweigelt

Samling 88

Gelber Muskateller

Auslese

BA weil3

BA rot
Beerenauslese
Eiswein

30,12€

32,44€

43,78€
42,18€
42,18€
51,47€
65,84€

FLASCHERL

0,35l

0,35l

0,75
0,35l
0,35
0,35l
0,35l



GREISSLEREI

 KAMOTA FUR DAHOIM"

Holen Sie sich ein StUck Kamota in die heimische KUche.
Unsere Greisslerei bietet eine kleine Auswahl an steirischen GustostUckerln

OMA KETINER s KIPFERLLIKOR (500ML)
Das Geheimrezept von Oma Kettner, der cremige Zauber fir Dahoim 20,23€
+Pfand 2,00€

Kamota Wurzespeck (120aG)
Hausgerducherter Bauchspeck vom Thiuringer-Duroc-Schwein 8.77€

SIASSES MANDERL - BROTAUFSTRICH
Gebrannte, Wiener Mandel als Brotaufstrich

Schmeckt auch ohne Brot ;-) 11,56€
SALATSOSSERL
Unser beliebtes Salat-Sosserl fUr alle Lebenslagen 8,43€
BBQ - Oipa
Unser Hauseigenes BBQ-Sosserl fUr private Grillabende Dahoim 8,43€

Oida, da fliegt die Kuh vom Giill

Gerne kdnnen Sie auch unsere Weine zum Mitnahmepreis
fOr Inren Weinkeller dahoim erwerben.
sprechen Sie uns einfach an.



Stauder 0,33l
Stauder alkoholfrei 0,33l
Stauder Radler 0.33
Stauder AIm-Radler 0,33l
Stauder, Aimdudler

SOFTGETRANKE
AfriCola 1,9 0,33l
Afri Cola zuckerfrei 1,9,11,12 0,33l
Almdudler 0.33
Rauch Marille, Bio-Saft 0.2l
Rauch Apfel, Bio-Saft 0,2l
Rauch Schwarze Johannnisbeere, Bio-Saft 0,2
Rauch Eistee Granatapfel 0,33l
Rauch Eistee Zitrone 0,33l
»Kamota" Tafelwasser prickelnd 0,75l
wKamota" Tafelwassser ohne 0,75l
Véslauer prickeld 0,25l
Voslauer ohne 0,25
Véslauer prickelnd 0,735l

Voslauer ohne

0,73l

4,22¢€
4,22¢€
4,22¢€
4,22¢€

4,22¢€
4,22¢€
4,62€
4,68€
4,68€
4,68€
3.97€
3,97€

5,94€
5,94€
2,76€
2,76€
7,74€
7,74€



HEISSGETRANKE

kleiner Schwarzer 9
groBer Schwarzer 9
Verldngerter 9
Wiener Melange 9,8
Verkehrter Kaffee 9,8

frische Minze
Jager-Tee (das Original aus Osterreich)

Assam Tonga BIO

Green Manjolai BIO
Gourmet Krautertee
Rooibos Limone-Ingwer BIO

3,12¢€
5,63€
3,88€
4,54€
4,84€

4,88€
8.68€

3.37€
3,37€
3.37€
3.37€



BRANDE, LIKORE & GEISTREICHES

Oma Kettners Kipferllikor

Prinz alte Wald-Himbeere
Prinz alte Haselnuss
Prinz alte Marille

Guglhof alte Birne
Guglhof Himbeerbrand
Guglhof alter Apfelbrand

Golles Kricherl Wilde Pflaume
Golles Alter Apfel

Golles Edelbitter

Golles alte Zwetschge

Zotter Schokoladen Geist

Reisetbauer Marille
Reisetbauer Rote Williams
Reisetbauer Himbeere
Reisetbauer Zwetschge

Scheibel Nancy Mirabelle

Rochelt Wachauer Marille
Rochelt Weichsel

Rochelt Gravensteiner Apfel
Rochelt Hollermandel
Rochelt Mirabelle

Rochelt Williams

Whisky Glenlivet Nadurra

Grappa Nonino
Chardonnay

Van Zellers & Co Portwein
40years very old

Barbeito Madeira
Medium dry

2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4cl

2cl

5cl

2cl

6,74€

5,33¢€
5,33€
5,33€

5,88€
6,22€
5,88¢€

6,64€
6,64€
6,64€
9.33€

9.12¢€
9.82¢€
8.64€
10,78€
8.64€
10,71€
24,88¢€
21,64¢€
21,64€
18,43€
21,64€
21,64¢€
14,22€

6,22€

26,18€

6,33€






